В
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03.08.2022 г. Георгиевск №2250

Об итогах муниципального _этапа краевого смотра-конкурса среди
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Георгиевского
городского округа по безопасности дорожного движения «Зелёный огонёк-2022»

В соответствии с итоговым протоколом муниципального этапа
краевого смотра-конкурса среди муниципальных—дошкольных
образовательных учреждений Георгиевского городского округа по
безопасности дорожного движения «Зелёный огонёк - 2022» (далее —

Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты итогового протокола муниципального этапа
краевого смотра-конкурса среди муниципальных дошкольных
образовательных учреждений Георгиевского городского округа по
безопасности дорожного движения «Зелёный огонёк - 2022» (далее —

Конкурс).

2. Признать победителями Конкурса и наградить дипломами
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края за [ место в номинациях:

2.1. «Лучшее ДОУ по обучению дошкольников ПДД» - МКДОУ
«Детский сад № 9 «Алёнка» пос. Новоульяновского» (заведующий Горлова
Н.В.)

2.2. «Лучший воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и их

пропаганде среди родителей» - Криволапову Е.Н. воспитателя МБДОУ
«Детский сад № 34 «Планета Детства» г. Георгиевска» (заведующий
Ахтырская А.Ю.).

2.3. «Лучшая детская агитбригада» - МБДОУ «Детский сад № 18

«Гармопия» станицы Подгорной» (заведующий Хасанова Е.А.).

3. Признать призёрами Конкурса и наградить дипломами управления
образования «администрации Георгиевского городского

—
округа

Ставропольского края в номинациях:

3.1. «Лучшее ДОУ по обучению дошкольников ПДД»:
И место — МДОУ «Детский сад № 39 «Золотая рыбка»г. Георгиевска»

(и. о. заведующего Величко Т.Г.);
Ш место - МКДОУ «Детский сад № 10 «Огонёк» пос. Балковского»

(и.о. заведующего Асварова Ю.Г.).
3.2. «Лучший воспитатель ДОО по обучению детей ПДД и их

пропаганде среди родителей»:
П место — Арутюнян М.С., воспитателя МДОУ «Детский сад №35

«Улыбка»г. Георгиевска» (заведующий Кучукян Е.А.);
Ш место — Багдасарян С.П., воспитателя МДОУ «Детский сад №42

«Аленький цветочек» г. Георгиевска» (заведующий Юркова О.В.);
3.3. «Лучшая детская агитбригада»:
П место МБДОУ «Детский сад № 28 «Мишутка» ст. Незлобной»

(заведующий КитаеваЕ.Ф.).
Шместо МДОУ«Детский сад №45 «Красная шапочка»г. Георгиевска»

(завсдующий Шинкаренко В.В.).

4. Признать лауреатами Конкурсав номинациях:
4.1. «Лучшее ДОУ по обучению дошкольников ПДД» - МДОУ

«Детский сад №36 «Лукоморье»г Георгиевска» (заведующий Кинцель Е.А.)
4.2. «Лучший воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и их

пропаганде среди родителей»:
- Окорокову О.И. воспитателя МКДОУ «Детский сад № 7

«Капитошка»села Обильного»(заведующий Ткаченко Н.В.);
`

- Булах И.М., воспитателя МКДОУ «Детский сад № 13 «Вишенка»
посёлка Приэтокского» (и.о. заведующего Чушек Р.Ю.);

- КулиничВ.С., воспитателя МКДОУ «Детский сад №16 «Одуванчик»
станицы Александрийской» (заведующий Аламян Д.И.);

- Челнокову К.С., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 17

«Журавушка» ст. Лысогорской» (заведующий Бухтоярова Н.И.).
4.3. «Лучшая детская агитбригада»:
- МБДОУ«Детский сад №11 «Сказка»ст. Георгиевской» (заведующий

Игнатенко Н.А.);
- МКДОУ «Детский сад № 27 «Василёк» пос. Терского» (заведующий

Колобова С.Ю.
- МБДОУ «Детский сад № 15 «Светлячок» ст. Александрийской»

(заведующий ПолинаЕ.Н.)
5. Направить материалы победителей Конкурса для участия в краевом

смотре-конкурсе среди дошкольных образовательных учреждений по
безопасности дорожного движения «Зелёныйогонёк — 2022»в номинациях:

5.1. «Лучшее ДОУ по обучению дошкольников ПДД» - МКДОУ
«Детский сад № 9 «Алёнка» поселка Новоульяновского» (заведующий
Горлова Н.В.)

5.2. «Лучший воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и их
пропаганде среди родителей» - Криволапову Е.Н. воспитателя МБДОУ
«Детский сад № 34 «Планета Детства» г. Георгиевска» (заведующий
Ахтырская А.Ю.).

5.3. «Лучшая детская агитбригада» - МБДОУ «Детский сад № 18

«Гармония» станицы Подгорной»(заведующий Хасанова Е.А.).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования

—
администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края Захарову Н.Г.

Начальник управления и
образования администрации ^^
Георгиевского городского ‘округа `

Ставропольского края 7] В.А.Тумоян